
OBEC KYSELOVICE 
 

 

Kyselovice 189, 768 11 Chropyně, IČ:00287393, bank.spoj.: ČSOB a.s., č.ú. 268167741/0300 

Tel.: 573355291, 724187082, e-mail: obec@obec-kyselovice.cz, www.obec-kyselovice.cz  

                                                                     

  

                                                                                         
                                                                                    
 Obec Říkovice 
 Říkovice 68 
 751 18 Říkovice 
 
 
 
               
Vaše značka: naše značka: vyřizuje/linka Kyselovice: 
 OK267/2023 Vlasatý 20.12.2023 

           
 

Oznámení o změně způsobu provozování – Sběrný dvůr Kyselovice 
 
Vážená paní starostko, vážený pane starosto, 
 
touto cestou oznamujeme, že dne 30.9.2023 nám skončila platnost rozhodnutí o udělení 
souhlasu k provozování zařízení ke sběru a výkupu odpadů „dále jen souhlas“ vydané 
Krajským úřadem Zlínského kraje, Odborem životního prostřední a zemědělství, pro Sběrný 
dvůr Kyselovice, jehož provozovatelem je Obec Kyselovice. 
 Pokoušeli jsme se souhlas prodloužit, ale vzhledem k podmínkám současné legislativy 
by to znamenalo vynaložení vysokých nákladů na zajištění dalšího provozování zařízení jako 
sběrného dvora. 
 

 Na základě těchto skutečností jsme se rozhodli, že dále budeme provozovat sběrný 
dvůr pouze jako sběrné místo. Sběrné místo má menší nároky na zajištění provozu. 
 Součástí této změny je ale bohužel skutečnost, že sběrné místo již nemůže být 
využíváno jinými právnickými subjekty, než je Obec Kyselovice. Tzn., že občané jiných obcí již 
nemohou na tomto místě odkládat odpad. 
 

 Tato situace nás velmi mrzí, neboť jsme si vědomi, že na začátku projektu 
vybudování sběrného dvora v roce 2012 jste byli jeho součástí, za což Vám děkujeme. 
 
 Prosím, dejte na vědomí občanům Vaší obce, že od 1.1.2024 již nebude možné 
využívat tohoto zařízení. Děkujeme za pochopení a omlouváme se za způsobené potíže. 
 

 

S pozdravem, 
 
 
                                                                                         Ing. Radim Vlasatý 
                                                                                             starosta obce 
 
 

http://www.obec-kyselovice.cz/

		2023-12-20T11:46:32+0100
	Ing. Radim Vlasatý




